1

关于注销《危险化学品经营许可证》
单位的公示

根据《中华人民共和国行政许可法》、《危险化学品安

全管理条例》（国务院令第 591 号）和《危险化学品经营许

可证管理办法》（原国家安全监管总局令第 55 号）的规定，

现将由涟水县应急管理局颁发的 2 家危险化学品经营企业的

《危险化学品经营许可证》予以注销。

联系电话：0517-82381738。

附件：注销《危险化学品经营许可证》单位名单

涟水县应急管理局

2025 年 2 月 18 日

2

附件：注销《危险化学品经营许可证》单位名单

序

号
单位名称 经营地址

经营单位

负责人
证书编号 证书有效期 注销原因

1
涟水如恒商

贸有限公司

淮安市涟水县军民

安置小区阳光新寓

32 号楼（涟州路

12-95 号）门市

张猛 苏（淮）危化经字

（涟水）00075

2022-02-17 到

2025-02-16

过期未申请

延期

2

涟水县奕云

燃气有限公

司

涟水县岔庙镇岔庙

街四海路 8 号

王函洋 苏（淮）危化经字

（涟水）00076

2022-02-18 到

2025-02-17

过期未申请

延期